La famiglia comunica alla scuola

Familja i komunikon shkollës
JUSTIFIM VONESE NË SHKOLLË

Giustificazione Ritardo

Data_______________________

Prego di voler giustificare mia/o figlia/o Justifikoj fëmijën tim 

____________________________________

(nome cognome del figlio - emri dhe mbiemri i fëmijës)

Che entrerà a scuola alle ore (që do të hyjë në shkollë në orën ____

anzichè alle ore (dhe jo në orën) _________________________

Il ritardo è dovuto a:

Arsyeja e vonesës është 

□
motivi familiari / arsye familjare

□
motivi di salute / arsye shëndetsore

(Firma e njërit nga prindët ose e personit që ka fëmijën në ngarkim)

(Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci)

